
UCHWAŁA NR XLII/454/2022 
 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru  budowy spalarni odpadów niebezpiecznych 

w Redzikowie 

 

Na podstawie §5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Pracy Rady Gminy Damnica stanowiącego 

załącznik nr 4 do Statutu Gminy Damnica przyjętego uchwałą Nr III/15/2018 Rady Gminy 

Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 30 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Damnica wyraża swój sprzeciw wobec zamiarów budowy spalarni 

odpadów niebezpiecznych w miejscowości Redzikowo, gmina Słupsk. 

2. Inwestycja, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana ma być nieopodal miejscowości Sąborze 

i Wielogłowy położonych na terenie gminy Damnica i stanowić będzie nadmierną uciążliwość dla 

mieszkańców gminy Damnica.  

3. Rada Gminy Damnica negatywnie ocenia zarówno sam zamiar budowy spalarni, jak również 

brak konsultacji w tej sprawie z mieszkańcami gminy Damnica, w szczególności mieszkańcami 

miejscowości Sąborze i Wielogłowy, których skutki realizacji wskazanego przedsięwzięcia mogą 

dotknąć bezpośrednio. 

 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się do wiadomości Radzie Gminy Słupsk, Wójtowi Gminy 

Słupsk, Staroście Słupskiemu oraz inwestorowi – firmie EMKA S.A. z siedzibą w Żyrardowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

                                                 
1
 Zmiany Statutu zostały opublikowane w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1718. 


